
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Смолинская средняя общеобразовательная школа» 

Талицкий городской округ 
(МКОУ «Смолинская СОШ»)

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г. № 0109-13
с.Смолинское

О создании на базе МКОУ «Смолинская СОШ»
Центра детских инициатив

На основании федерального проекта « Патриотическое воспитание граждан 

Федерации» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Создать на базе МКОУ «Смолинская СОШ» Центр детских инициатив 

с 01 сентября 2022 г.

2. Назначить руководителем Центра детских инициатив советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
«

общественными объединениями Гуляеву Татьяну Геннадьевну.


